

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
Processo Administrativo Nº 080/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 03/06/2022 14:49:03

				TOTAL DO PROCESSO:	42.849,62
M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA			33.715.703/0001-55	18.385,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	35,00	Total: 4.200,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX		
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25 KG					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00				Total Item: 4.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	200,00	Total: 8.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX		
Descrição: TINTA 18 LTS FOSCO BRANCO COM CAPACIDADE DE RENDIEMNTO ACIMA DE 250 M² POR UNIDADE (LATA) LAVÁVEL RESISTENTE A GIZ DE CERA E TERRA.					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 200,00				Total Item: 8.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	316,00	Total: 2.528,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX		
Descrição: TINTA SEMI BRILHO VERMELHO 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 250M² POR UNIDADE (LATA)					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 316,00				Total Item: 2.528,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	95,00	Total: 2.185,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFLIT	Modelo: GRAFFLIT		
Descrição: VERNIZ RESTAURADOR IMBUIA 3,6					
Quantidade: 23	Valor Unit.: 95,00				Total Item: 2.185,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	92,00	Total: 1.472,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFLIT	Modelo: GRAFFLIT		
Descrição: VERNIZ RESTAURADOR INCOLOR, 3,6 LITROS					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 92,00				Total Item: 1.472,00
JOCELIO VOUK			11.107.168/0001-17	17.446,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	63,50	Total: 5.080,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tinsul	Modelo:		
Descrição: TEXTURA ACRILICA 25 KG					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 63,50				Total Item: 5.080,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 001	343,50	Total: 12.366,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tinsul	Modelo:		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: TINTA SEMI BRILHO BRANCO 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 250M² POR UNIDADE (LATA) LAVÁVEL RESISTENTE A GIZ DE CERA E TERRA.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 343,50** Total Item: 12.366,00

L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA **18.990.980/0001-82** **862,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 71,90 **Total: 862,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARARAS Modelo:

Descrição: THINNER 5000 X 5LTS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 71,90** Total Item: 862,80

J. F. PENTEADO LTDA **17.490.198/0001-31** **6.155,82**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 341,99 **Total: 6.155,82**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TINTA PISO VERDE 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 320 M² POR UNIDADE (LATA), ANTI DERRAPANTE E RESISTENTE A PRODUTOS DE LIMPEZA. ACABAMENTO SEMI-BRILHO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 341,99** Total Item: 6.155,82

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO GIOVANNI OTTONI JUNIOR

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN